关于做好整治违规使用专项资金

专项行动工作的补充通知

    根据广东省整治“小金库”违规使用专项资金专项行动领导小组办公室的要求，现就做好整治违规使用专项资金专项行动有关事项补充通知如下：

    一、高度重视，切实推进专项整治工作

　　各地级以上市社、直属各单位要从政治和全局的高度出发，提高对开展专项行动重要性和紧迫性的认识，切实把思想和行动统一到省委、省政府的决策部署上来。要及时成立专项行动领导小组，负责对所辖单位组织开展专项整治工作。

    二、狠抓落实，确保专项行动取得实效

    专项行动整治的范围包括2012-2013年省级“新网工程”、“平价商店”和“农超对接”专项资金。各地级以上市社、直属各单位要抓紧制订工作措施，认真组织开展检查，自查覆盖率达100%。各单位主要负责人对专项整治工作负完全责任，在报送自查资料的同时，须向省社报送承诺书（见附件1）。同时，要严格落实公示制，将自查自纠阶段发现的情况在本单位公示7天（见附件2）。

    各地级以上市社、直属各单位要对自查自纠、重点检查发现的问题，边查边改。对违法违规行为要依法依规进行严肃处理，进一步细化问责制度，责任落实到人。同时，在整改过程中要深入剖析产生问题的原因，完善制度，堵塞漏洞，建立和完善专项资金安全、有效管理使用的长效机制。

    三、及时报送资料

    各地级以上市社、直属各单位要按要求及时将自查自纠、重点检查及整改落实三个阶段工作情况及数据表格报送省社。相关数据表格及填报要求详见《关于整治违规使用专项资金专项行动相关数据报表及填报要求》（见附件3）。

    自查自纠阶段：2013年10月28日前报送工作情况总结和数据表格（附件1、2、3.1-4）；

    重点检查阶段：2013年11月20日前报送工作情况总结和数据表格（附件3.2、3.5）；

    整改落实阶段：2013年12月15日前报送工作情况总结和数据表格（附件3.6-10），

    附件1-3及3.1-10表格可登陆广东省供销合作联社网站（网址：http://www.gdcoop.com/）下载。

　　联系人：     凌政伟          高雯雯

　　联系电话：020-37621857    020-37621856

　　传    真：020-37621856

　　电子邮箱：a37620490@126.com

附件：

　　1.关于整治违规使用专项资金专项行动的承诺；

　　2.关于整治违规使用专项资金专项行动的公示；

　　3.关于整治违规使用专项资金专项行动相关数据报表及填报要求。

　　附件1 关于整治违规使用专项资金专项行动的承诺.doc

　　附件2 专项资金公示书.doc

　　附件3专项资金专项行动相关数据报表及填报要求.doc

　　附件3-1至附件3-4（专项资金自查自纠阶段）.xls

　　附件3-5（专项资金重点检查阶段）.xls

　　附件3-6（专项资金整改落实阶段）.xls

　　附件3-7至附件3-10（专项资金机制建设相关内容）.xls